
 

Region Orlicko-Třebovsko Tel./fax: 465 514 111 IČ: 709 396 59 
Sychrova 16 KB Ústí nad Orlicí Č.ú. 860 609 010 217/0100 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: hajek@muuo.cz www.orlicko-trebovsko.cz 

 

 

 V Ústí nad Orlicí 28. 11. 2023  

Pozvánka č. 2023-10  
na zasedání Správní rady svazku obcí Region Orlicko-Třebovsko 

 

 
Vážení členové Správní rady Regionu Orlicko-Třebovsko! 
  

 Srdečně Vás zveme na zasedání Správní rady č. 2023-10 svazku obcí Region Orlicko–Třebovsko, 
které se koná v pátek 8. 12. 2023 od 8:00 hod v restauraci Sporthotelu Tichá Orlice v Ústí nad Orlicí. 

  

Předpokládaný program: 
 
1. Příprava VH ROT  
1.1. Orgány VH – návrh; 
1.2. Organizační záležitosti VH; 
 
2. Cyklostezky 

2.1. Stavba „Ústí nad Orlicí – Brandýs nad Orlicí – původní stopa, BC“: 
a) opatření k zajištění bezpečnosti provozu v místě prudkého hlubokého svahu v lokalitě za Bezprávím; 
b) legalizace výhyben; 

2.2. Rozvojový projekt cyklostezek „Cyklostezka Perná – Brandýs nad Orlicí“: 
a) aktuální informace o stavu PD a přípravy žádosti o povolení stavby; 
b) dohoda o narovnání práv ze smlouvy o dílo č. 2022-45 uzavřené se společností TRANSCONSULT s.r.o.; 
c) výkupy pozemků; znalecké ocenění; 

2.3. Údržba cyklostezek; poptávka údržby s ohledem na expiraci stávající smluv; 
2.4. Billboardy:  

a) nájemní smlouva na 2 ks billboardů se společností CORONA reklamní s.r.o. (IČO: 25965255) za cena 
2.500,- Kč/ks/rok; 

b) nájemní smlouva na 1 ks billboard s obcí České Libchavy (IČO: 00278670) za cenu 5.000,- Kč/ks/rok; 
2.5. Informace o 29. jednání Řídícího týmu cyklostezek; jednání se uskutečnilo dne 8.11.2023; 

 
3. Agendy a projekty ROT 

3.1. Program obnovy venkova pro rok 2024: předmětem podpory jsou primárně realizace projektů meziobecní 
spolupráce, resp. spolupráce obcí na projektech nebo činnostech, které by bez společného přístupu 
nevznikly (např. rozvoj infrastruktury; péče o krajinu; opravy/rekonstrukce majetku, který je spádový pro více 
obcí; pořízení majetku do společného vlastnictví obcí, projekty energetických úspor členských obcí atd.); 
záměry k uplatnění 

3.2. Návrh rozpočtu 2024;  
3.3. Strategie rozvoje Regionu Orlicko-Třebovsko 2024+; 
3.4. Kalendář 2024: distribuce, fakturovaná cena činní 75,- Kč/ks. 
3.5. Rozpočtové opatření č. 5/2023; rozpočtové opatření v kompetenci SR ROT, kterým se z rezervy rady 

posiluje položka na zajištění udržitelnosti projektu Singletrack Glacensis; 
3.6. Personální věci ROT:  

3.4.1. Pavel Neumeister má do konce roku 2023 uzavřenu DPP na konzultační a poradenskou činnost 
spojenou se zajištěním chodu svazku a přípravou nových projektů se sjednanou odměnou ve výši xxx 
Kč/hod hrubého, a to až do výše 300 hodin ročně; navrhuje se pokračovat ve spolupráci a s účinností 
od 1.1.2024 uzavřít s Pavlem Neumeisterem DPP opět na konzultační a poradenskou činnost spojenou 
se zajištěním chodu svazku a přípravou nových projektů; 

3.4.2. Ing. Jiří Kment má do konce roku 2023 uzavřenu DPP na výkon služby pověřence GDPR, administraci 
webu svazku ROT a péči o IT svazku ROT se sjednanou odměnou xxx Kč/hod hrubého, a to až do výše 
200 hodin ročně; navrhuje se pokračovat ve spolupráci a s účinností od 1.1.2024 uzavřít s Ing. Jiřím 
Kmentem na 1 rok DPP opět na výkon služby pověřence GDPR, administraci webu svazku ROT a péči 
o IT svazku ROT; 

 

4. Ostatní 
4.1. Cykloglacensis:  

a) 21. ročník akce se uskutečnil 19. 5. 2023 v cílovém městem Ludwikowice Klodzkie; proběhlo vyúčtování 
příspěvků poskytnutých partnery akce; 



 

Region Orlicko-Třebovsko Tel./fax: 465 514 111 IČ: 709 396 59 
Sychrova 16 KB Ústí nad Orlicí Č.ú. 860 609 010 217/0100 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: hajek@muuo.cz www.orlicko-trebovsko.cz 

 

 

b) 22. ročník akce se uskuteční 17.5.2024 v cílovém obci Čenkovice; nyní probíhá příprava akce; 
4.2. Orlické cykloklání 2024, 16. ročník akce se uskuteční dne 22.6.2024 v Cakli; 
4.3. Do práce na kole; probíhá monitoring zájmu pro rok 2024; 
4.4. Den ROT 2024, 23. ročník akce se uskuteční dne 6.9.2024; 
4.5. Návrh termínovníku/jednání SR ROT na 1. pololetí 2024: pátky 19.1.2024, 23.2.2024 (jarní prázdniny od 11. 

- 17. března 2024), 22.3.2024, 19.4.2024, 23.5.2024 a 14.6.2023, vždy od 9 hodin v zasedačce RM ÚO a 
16.6.2023 v místě konání VH; 

4.6. Informace o jednání Revizní komise, jedné se uskutečnilo dne 28.11.2023; 
4.7. Dodatek č.2 nájemní smlouvy s ČSSZ na zajištění kancelářských prostor. 

 
   
  S pozdravem   Karel Švercl, manager ROT 


